
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.7.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

U IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00%

05-44-02
Oprava nátěrů a oplechování střechy

67 310,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
67 310,00 14 135,1021,00%

0,00

CZK 81 445,10

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 05-44-02

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

92-05-44-
02-04 Oprava nátěrů oplechování světlíků

Kód Popis C

92-05-44-
02-02 Oprava nátěrů oplechování střechy 136
92-05-44-
02-03 Oprava nátěrů oplechování střechy 137

Oprava nátěrů a oplechování střechy

11.07.2020

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.07.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 60976021
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 31 325,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava nátěrů a oplechování střechy

92-05-44-02-02 - Oprava nátěrů oplechování střechy 136

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 11.07.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
783 - Dokončovací práce - nátěry

92-05-44-02-02 - Oprava nátěrů oplechování střechy 136

Oprava nátěrů a oplechování střechy

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 11.07.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry
3 K 783401303 Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před

provedením nátěru m2 117,500

2 K 783401401 Ometení klempířských konstrukcí před provedením
nátěru m2 117,500

1 K 783414203 Základní antikorozní jednonásobný syntetický
samozákladující nátěr klempířských konstrukcí m2 117,500

4 K 783417101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských
konstrukcí m2 117,500

6 K 783491013 Příplatek k cenám provedení dvojnásobného nátěru
klempířských konstrukcí za sklon do 60° m2 117,500

7 K 783491021 Příplatek k cenám provedení jednonásobného nátěru
klempířských konstrukcí za plochu do 2 m2 m2 12,500

Oprava nátěrů a oplechování střechy

92-05-44-02-02 - Oprava nátěrů oplechování střechy 136

Strana 5 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.07.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uc IČ: 60976021
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava nátěrů a oplechování střechy

92-05-44-02-03 - Oprava nátěrů oplechování střechy 137

Strana 6 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 11.07.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
783 - Dokončovací práce - nátěry

92-05-44-02-03 - Oprava nátěrů oplechování střechy 137

Oprava nátěrů a oplechování střechy

Strana 7 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 11.07.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry
1 K 783401303 Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před

provedením nátěru m2

2 K 783401401 Ometení klempířských konstrukcí před provedením
nátěru m2

3 K 783414203 Základní antikorozní jednonásobný syntetický
samozákladující nátěr klempířských konstrukcí m2

4 K 783417101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských
konstrukcí m2

5 K 783491013 Příplatek k cenám provedení dvojnásobného nátěru
klempířských konstrukcí za sklon do 60° m2

6 K 783491021 Příplatek k cenám provedení jednonásobného nátěru
klempířských konstrukcí za plochu do 2 m2 m2

Oprava nátěrů a oplechování střechy

92-05-44-02-03 - Oprava nátěrů oplechování střechy 137

Strana 8 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.07.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 60976021
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava nátěrů a oplechování střechy

92-05-44-02-04 - Oprava nátěrů oplechování světlíků

Strana 9 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 11.07.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
783 - Dokončovací práce - nátěry

92-05-44-02-04 - Oprava nátěrů oplechování světlíků

Oprava nátěrů a oplechování střechy

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 11.07.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry
1 K 783401303 Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před

provedením nátěru m2

2 K 783401401 Ometení klempířských konstrukcí před provedením
nátěru m2

3 K 783414203 Základní antikorozní jednonásobný syntetický
samozákladující nátěr klempířských konstrukcí m2

4 K 783417101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských
konstrukcí m2

6 K 783491013 Příplatek k cenám provedení dvojnásobného nátěru
klempířských konstrukcí za sklon do 60° m2

Oprava nátěrů a oplechování střechy

92-05-44-02-04 - Oprava nátěrů oplechování světlíků

Strana 11 z 11


